

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației ocds-b3wdp1-MD-1591354274747				Data: „19” iunie 2020				Alternativa nr.: nu	
Denumirea licitației: Implantate cerebrale și consumabile neurochirurgicale (REPETAT) IMSP Institutul de Medicina Urgenta				Lot:				Pagina: _1_ din _1_	
Cod CPV	N/no	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT740T	buc	3	2950,00	2950,00	8850,00	8850,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT750T	buc	3	2950,00	2950,00	8850,00	8850,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT760T	buc	3	2950,00	2950,00	8850,00	8850,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT762T	buc	2	2950,00	2950,00	5900,00	5900,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT754T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT764T	buc	4	2950,00	2950,00	11800,00	11800,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT784T	buc	4	2950,00	2950,00	11800,00	11800,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT603T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT613T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT851T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT830T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT746T	buc	3	2950,00	2950,00	8850,00	8850,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT773T	buc	3	2950,00	2950,00	8850,00	8850,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT761T	buc	3	2950,00	2950,00	8850,00	8850,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT747T	buc	4	2950,00	2950,00	11800,00	11800,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT652T	buc	2	2950,00	2950,00	5900,00	5900,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare permanentă de tip FT644T	buc	2	2950,00	2950,00	5900,00	5900,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare temporară de tip FT262T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare temporară de tip FT284T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Clipuri standard pentru aplicare temporară de tip FT247T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Mini clipuri pentru aplicare permanentă de tip FT710T	buc	2	2950,00	2950,00	5900,00	5900,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Mini clipuri pentru aplicare permanentă de tip FT717T	buc	3	2950,00	2950,00	8850,00	8850,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Mini clipuri pentru aplicare temporară de tip FT224T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	1	Mini clipuri pentru aplicare temporară de tip FT217T	buc	1	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	24 ore după comanda
33100000-1	6	Huse de polietilen protector pentru microscop Pantero 800	buc	200	235,20	282,24	47040,00	56448,00	24 ore după comanda
Total							197490,00	206898,00	

Jighili
Tatiana



Semnat: _____

Numele, Prenumele

În calitate de: administrator

Ofertantul: _____ SRL Triumf-Motiv _____ Adresa: _____ str. Grenoble 193 of 1301